ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

SETOR DE LICITAÇÃO

Av. Alberto Torres, 334 - Campos dos Goytacazes/RJ - 28.035-582

Telefone: (22) 2101-6350

licitacao@camaracampos.rj.gov.br

1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2025

A Pregoeira da CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ, com fulcro

no art. 54, da Lei Federal nº 14.133/2021 e nos Atos Executivos nº 017/2024 e 011/2024, no

uso de suas atribuições, torna público e comunica aos interessados que fará realizar a licitação,

na Modalidade Pregão, na forma eletrônica SRP nº 006/2025.

Objeto: Futura ou eventual Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis para

a Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes e Escola  Legislativa.

Início da Sessão de Disputa de Preços: às 10:00h (horário de Brasília) do dia 16 de setembro de

2025.

Local: www.licitanet.com.br. O Edital, na íntegra, está disponível para download no site

supramencionado, bem como através da página eletrônica da Câmara Municipal de Campos

dos Goytacazes/RJ: “www.camaracampos.rj.gov.br”.

“Campos dos Goytacazes, 01 de setembro de 2025, 348º da Vila de São Salvador dos Campos

e 190º da Cidade de Campos dos Goytacazes e 373º da criação da Câmara Municipal de Campos

dos Goytacazes”.

   Silvia C V Ferreira

   Pregoeira da CMCG

mailto:licitacao@camaracampos.rj.gov.br
http://www.camaracampos.rj.gov.br/